
TITTBILD KAP 2018-08-09

HONDJUR       Löpnr: 7394 Beställande bes:  8037901

BÅRARP HEREFORD ABNamn:

Adress:

Postadress:

SLÄTTÅKRA BÅRARP

 31393 SLÄTTÅKRA

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 37901 + 1

HER- HER - HER - HER

2015-01-28    

   

Bårarps Tracy CL Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:D

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     075061 7001 11 P

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    075061 - 0001 11 HER HER HER HER- - -
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index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot Klass Fett      Slakttillv      lkM      lkD

 86  96  99  116

365-D

 117  117 117

 0,28  0,40 0,29

100 112

 0,35

97 108

 0,54

D

Född 200D 365D Korshöjd Inkalvningsålder Kalvningsintervall

A D 265  469

800010 1037

0001

 41

7394

Stb nr

Namn

ÄPH SUPER TUBORG

ÄPH TRACY TRIX

REMITALL SUPER DUTY 42S

MOESKAER MEGAN

WILGOR SQD 55K BIG NORTHERN 1S

MOESKAER TRACY

Korr FV T-tal 550d

 46

 39

 318

 264

 515

 380

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

nr St St

DJURET

161230 11 T  480  1 HER SWE120335  682 HAROLDSONS T D A42 287 D 528

180414 11 K 7514  1 HER SWE 69434 5279 Besk av Sten A D39

MOR

130215 12 T  378  1 HER SWE  2811   78 VENTURE MOLE D A35 314 D 521  

130215 12 T  6 HER SWE  2811   78 VENTURE MOLE   

140130 11 K 7370  1 HER SWE  2898  957 SQUARE-D DIE P D D36 281 A 407  

150128 11 K 7394  1 HER SWE 64759 7001 ÄPH SUPER TU P D A41 265 D 469

160210 11 K 7421  1 A HER SWE 64759 7001 ÄPH SUPER TU P D A45 295

170216 11 K 7470  1 HER SWE 67707  534 Buck av  Fol P D A41 275 D 448T117

MORMOR

110218 11 K    1  1 P HER SWE  2730    1 WILGOR SQD 5 P D A39 264 A 380  

120224 11 K  337  1 P HER SWE100034  282 MOESKAER KIN P D A37 268 D 433

130520 11 K  359  1 HER SWE 59604  647 DIFTONG AV H B D D29 206T105

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2012-04-26

2018-03-20

2012-01-09

2007-01-31

 

SWE 64759

SWE 108674

SWE 2945

SWE 200524

SWE 2730

SWE 200528

   2    2    0    0    0    0    0

Antal kalvningar Antal kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

Djurets 3 senaste ins/bet uppgifter

Datum Ras Stbnr/SEnr Individnr Namn H T-tal Ras Stbnr/SEnr Ind.nr DR.status
Använd tjur Givarko

106TP7601 71214SWEHER180517-180805FriB

23,1 15,5

SWE

550D

 

 

 

 

 

 

 

 120374

69 70 0 1

5 6 0 1

Kalvar varav Svåra Döda

        MIX      PIX        FIX         AIX

 11

 0,45

 98

 0,55

 116

 0,34

 108

 0,54 0,61  0,76  0,59  0,66  0,70  0,65


